SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /LCT-TTYT                       Phù Cát, ngày      tháng      năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ 19/02/2024 ĐẾN NGÀY 25/02/2024

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Đơn vị/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 2

19/02

08h00: Phúc tra sức khỏe NVQS

năm 2024.

15h00: Họp chuẩn bị công tác

kiểm tra, đánh giá chất lượng

bệnh viện năm 2024.

BS Khả

KH-NV-ĐD;

Các khoa,

phòng

Ban Chỉ huy

Quân sự huyện

Phòng

 Giao ban

- BS Khả;

- BS Cường;

- BS Công;

- BS Ngãi;

- CN Sơn (mang máy đo

tật khúc xạ);

- CN Toàn (mang máy đo

điện tim).

- Ban Giám đốc;

- Trưởng/Phụ trách các

khoa/phòng.

- Điều dưỡng trưởng các

khoa, phòng.

Thứ 3

20/02

14h30: Họp Trưởng khoa/phòng/

Trạm Y tế xã, thị trấn.

BS Khả Các phòng

chức năng

Hội trường

TTYT

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng

chức năng và Phòng

khám đa khoa khu vực

Cát Minh;

-Trưởng/Phụ trách các

khoa/phòng/Trạm Y tế

xã, thị trấn.

Thứ 4

21/02

Thứ 5

22/02

08h00: Kiểm tra, đánh giá chất

lượng bệnh viện năm 2024.

SYT KH-NV-ĐD;

Các khoa,

phòng

Các khoa,

phòng

 Đoàn kiểm tra.

Thứ 6

23/02

Thứ 7

24/02

Nghỉ theo quy định

CN

25/02

Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:                                        GIÁM ĐỐC
- VP Huyện ủy (Báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Lưu: VT.                                                                                                           Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:17:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:42:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:42:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:43:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!